[image: image1.emf]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 октября 2019 года

№ 54-П-Э
Санкт-Петербург
(в редакции Постановления от 30.10.2019 №63-П-Э,

Постановления от 06.05.2020 №24-П-Э, Постановления от 22.06.2020 №29-П-Э,

Постановления от 14.10.2020 №50-П-Э, Постановления от 01.12.2020 №69/1-П-Э,

Постановления от 28.12.2020 №85-П-Э)
Об утверждении ведомственных

целевых программ на 2020 год
В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования муниципальный округ №7, Положением о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования, утвержденного Постановлением местной администрации от 25 декабря 2007 года №72-П-Э:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить ведомственные целевые программы на 2020 год:

1.1. «Социально-культурное развитие округа» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. «Учреждение печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения  до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации»  согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.3. «Проведение подготовки и обучения неработающего населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях, а также способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий» согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

1.4. «Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организации и проведению официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования» согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

1.5. «Осуществление благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ №7» согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

                                                    Е.В. Климова